01.07.2025, KIF'BMNMOY "Py6u0BCKMiA MeaULUHCKNIA 5

Konnepgx"
(nata, mecto npoBefieHVsa 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKON 3ACEAAHNA
AKKPEANTALVOHHOW NOAKOMNCCUN

0151 NpOBEeAEHNSA akKpeauTaumm crneunasimcToB no cneyyasibHoCcTn CecTpuHCKoe Aeno
(34.02.01) B KIBIMOY ""'Py6uoBCKMIA MegnumMHCKmin konnemx'™" Koy PMK

MpeacepartenscTBoBa: I I. CemepbsaHoBa
(N.0. damnnusn)

OTBETCTBEHHbIV CekpeTapb: M. H. TopuueBa
(N.0. damnnmns)

YsieHbl nogKkomMuccun:

T. H. Hebora
(N.0. damunus)

. C. Tnagblwesa
(N.0. damnnus)

M. H. 3amepuHa
(N.0. vamununsn)

CocTaB akkpeauTauMoHHOW MOAKOMUCCUMN YTBEPXAEH NPOTOKO/IOM 3acefaHns akkpeanTalnoHHOM
Komuccun MuHuctTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepaymn ot 18.06.2025 Ne2

NMoBecTka 3acefaHus:
1. O pesynbTatax pacCMOTPEHMUS 3asB/IEHNIA O AONYCKe K akkpeguTauum cneunanncra.
PeweHne.

1. Mo nepsomy BoMnpocy:

PykoBoacTBysAICb NYHKTOM 66 lMonoxeHus o6 akkpegutauum cneymnanmctoB, YTBEPXAEHHOrO
npukazom MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHnss Poccuiickoin depepaumm ot 28 okTsabpsa 2022 T
Ne 709H, no pesynbTatam pacCMOTPEHUS LOKYMEHTOB OT /ML, U3bABUBLLNX XeNnaHne NponTu
akkpeguTauuio crneymanucTta, akkpeamtalmMoHHas nogkoMuccua pewmnna onycTutb K
NMPOXOXAEHUIO akkpeguTauum crneunanncTos creayowmnx nuu;

Ne n/n $.1.0. [aTta npoBefeHus
1. MNartkos PomaH KOpbeBuY 03.07.2025
2. AHnnnorosa AneHa WropesHa 03.07.2025
3. bnaxesny Pumma AHoBHa 03.07.2025
4. YcTeHko AnekcaHap AHApeeBuy 03.07.2025
5. AnekceeBa lNonnHa AHOpeeBHa 03.07.2025
6. AnoHaceHko MapuHa CepreeBHa 03.07.2025
7. AdpaHacbeB ApceHnii AnekcaHgpoBuy 03.07.2025
8. bepexHblx Cohunsa AHLpeeBHa 03.07.2025
9. boropoguuykan Banepua AnekceesHa 03.07.2025

10. bykpen KOnua ButanbeBHa 03.07.2025
11. napgknx Panca AHApeeBHa 03.07.2025
12. KauyycoBa [lapbs AnekcaHapoBHa 03.07.2025
13. KonbiToBa TaTbsAHa ButanbesBHa 03.07.2025
14. KynukoBa TaTbsiHa AHApeeBHa 03.07.2025



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

NlacknHa ApuHa AHTOHOBHa
J1éBknHa EnunsaseTta VropesHa
Nepaesa apba AnekceeBHa
Mepgsenes AHaTonnii AHgpeesuny
MbinibueBa YnbAHa AHTOHOBHA
Monakosa Osibra HukonaesHa
Ps6oBa Cohbsa AnekceeBHa
CepatokoBa Cohbsi BukTopoBHa
CnmoHoB AnekcaHap Maesnosuy
XononoBa AHacTacua CepreesHa
YaycoBa Osibra AnekcaHgpoBHa
LWnHkapeHko AnnHa CTaHucnaBoBHa
Mopo3 EkaTepuHa HukonaesHa
CanpbiknHa AneHa OnierosBHa
CyntaHoBa EkatepuHa PycnaHoBHa
TymaHoBa EneHa BayecnaBoBHa
LWexoBuosa OkcaHa CepreeBHa
LLHapp Buktopua BadvyecnasoBHa

Mpencepartens

3amecTutenu npeaceparens

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

I I CemepbsHoBa
(N.0. damunnus)

T. H. Hebora
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(N.0. damunus)

M. H. lF'opuyesa

(N.0. damunus)



